APROVADO
..

Sala das Sessões “[ 595le
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO “C)/k

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

Germano da Silva, vereador que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem,
com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que
após ouvido em plenário, seja encaminhado Pedido de
Informações referente ao Centro Municipal de Educação Infantil
Mariinha, deste município de Campo Largo.

Qual o órgão responsável pela manutenção do C'mei?
Quem é o responsável pelo contrato?

Tal solicitação justifica-se em atender as
reivindicações dos pais, tendo em Vista que o local não esta de
acordo com o espaço para as crianças, correndo o risco de se
machucarem.

Certo de contarmos com especial atenção do
Poder Executivo, em atender a população, reiteramos nossos
agradecimentos .

m'
(º
&“:;om
("3
(“I
”D
(')©
(OE.;m:muiou»:DE95:mu'º?'m“8%

Lu.:
““Luam03Liu«04oaoºsÉwªA80:((.)Z:mmmm«:60U-lí06'-22441ªrtLuDu.UZQGDO
LLI<
l—Dím<
,..
.|

Campo Largo,09 de maio de 2024.

Câmara Municipal de
, _

' Cam o Largoajª GER ANO DA SILVA
..::" 028.284.739-10

“*.-' 09/05/2024 16:26:11
Assinatura digital avançado com cominadadigital não ICF-
Brnsil.

Germano da Silva
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO— PARANÁ &? “”JÁ/FONE: (41) 3392-1717 6
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.;ov.br 09 5/ 4/

Home page: www.campolargo.pr.leg.br *

1